MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RS - Campus Alvorada
Fone: (51) 3483-9101 http://www.ifrs.edu.br/alvorada/

Rua Prof. Darcy Ribeiro, 121 - Campos Verdes, Alvorada - RS - CEP: 94834-413

EDITAL Nº 002/2021

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº

148/2018 do Campus Alvorada, promove a DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS

para a escolha dos representantes da Sociedade Civil Organizada, para a Comissão Própria

de Avaliação do Campus Alvorada do IFRS.

1. CANDIDATOS INSCRITOS

Nome da Entidade/Instituição:

EMBRIÃO - SOCIEDADE CULTURAL E AMBIENTALISTA

Representante titular: Josué Cardoso de Aguiar

Alvorada, 29 de março de 2021.